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Konkursboet efter Virtway Invest AB får härmed presentera följande 
anbudsunderlag avseende Konkursbolagets 50 000 aktier i Rocker AB (publ). 

 

1 VAD SOM SÄLJS 

Konkursboet önskar få in anbud avseende konkursboets 50 000 aktier i 
bolaget Rocker AB (publ), 559046-8574. 

Aktierna har i Konkursbolagets huvudbok haft ett bokfört värde om 1 324 
580 kr, motsvarande 26,49 kr per aktie. Aktierna förvaras i en aktiedepå i en 
svensk storbank. 

Rocker AB (publ) är ett fintechföretag som erbjuder tjänster inom sparande, 
betalningar, lån och krediter i Rocker-appen. Affärsområdet Rocker Pay 
möjliggör säkra och flexibla transaktioner för privatpersoners handel med 
begagnade varor. Rockers betallösningar använder sig av ett för Sverige 
unikt kort med biometrisk identifiering samt via mobila 
betalningslösningar (Apple Pay, Google Pay, Samsung Pay). 

Rocker AB (publ): s verksamhet är baserad i Stockholm. Bolagets VD är 
Jonas Hulthin och extern vice VD är Frida Bexelius. Bolagets hemsida är 
www.rocker.se. 

Bolagets senaste årsredovisning bifogas, bilaga 1.  

Det har tidigare gjorts gällande att det funnits ett förköpsförbehåll i 
aktieägaravtal. Efter fråga till Rocker AB (Publ) har bolaget meddelat att 
det inte inte finns något sådant avtal och att aktierna kan säljas genom 
detta anbudsförfarande. 

2 FÖRSÄLJNINGSPROCESSEN OCH VILLKOR 

Konkursförvaltningen önskar få in anbud avseende köp av de 50 000 
aktierna i Rocker AB (Publ), 559046-8574. 

Skriftligt anbud ska vara konkursförvaltningen tillhanda på e-mail till 
simon.henderson@gulliksson.se snarast dock senast den 26 maj 2023 kl. 
13.00.  

Konkursförvaltningen förbehåller sig fri prövningsrätt av inkomna anbud 
liksom rätten att sälja egendom innan anbudsfristen löpt ut. 

3 ÖVRIGT 

Egendomen överlåts i befintligt skick. Köparen uppmärksammas om att 
egendomen förvärvas från ett konkursbo som äger begränsad kännedom 
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om egendomen. Konkursboet kommer att friskriva sig från allt ansvar för 
eventuella fel och brister i egendomen.  

Köparen kommer således inte äga rätt till nedsättning av köpeskillingen, 
hävning eller annan påföljd på grund av brist, rättslig belastning, eller 
annan invändning, av vad slag det må vara. 

Konkursboet åtar sig att bistå köparen med överföring av aktierna till ett av 
köparen utpekat depåkonto i Sverige.  

4 BAKGRUND OCH VERKSAMHET 

Virtway Invest AB (”Konkursbolaget”), 556933-5952, försattes den 30 mars 
2023 i konkurs av Malmö tingsrätt. Advokaten Simon Henderson, 
Advokatbyrån Gulliksson, förordnades samma dag till konkursförvaltare. 

Konkursbolaget har bedrivit handel med såväl noterade som onoterade 
värdepapper. Framförallt har Konkursbolaget investerat i startup-bolag och 
snabbväxande bolag. Vid konkursutbrottet utgjordes konkursbolagets 
portfölj av innehav i tre bolag: de svenska bolagen Rocker AB (publ); 
Odourless Sweden AB; och det spanska bolaget Ingeniería Digital Oviedo S. 
L. 

5 KONTAKTUPPGIFTER 

Felix Runer 
felix.runer@gulliksson.se 
Tel: 076-316 61 80 

 

Simon Henderson 
simon.henderson@gulliksson.se 
Tel: 040-664 44 00 
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